令和3年5月吉日

お客様各位

各種手数料新設・改定のお知らせ

平素は東京シティ信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、昨今の金融情勢を鑑み、当金庫の各種手数料を令和3年8月2日（月）より下記の通り

新設・改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新設・改定日

  令和3年8月2日（月）

２．新設手数料

※一部対象外の融資もございます。詳細は窓口へお問い合わせください。

３．改定手数料

４．その他

 ご不明点がございましたら、当金庫窓口または得意先担当者へお問合せください。

以 上

手数料項目 新設手数料（税込）

融資実行手数料（１件につき）（証貸・手貸新規実行時に限る） １，１００円

改定手数料項目 改定前（税込） 改定後（税込）

円貨両替

手数料

（窓口）

2枚～100枚 １１０円 ２２０円

101枚～500枚 ２２０円 ５５０円

501枚～1,000枚 ３３０円 １，１００円

1,001枚以上 千枚毎に３３０円加算 ５００枚毎に５５０円加算